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امام جمعه اصفهان می گوید شاخ و برگ نیروهای بسیجی به حشد شعبی، انصاراالله یمن، حزب‌االله و دفاع وطنی سوریه و زینبیون

منتقل شده است.

 
باید نفرین خود را نثار دشمنان اصلی کنیم؛  

 سید ابوالحسن مهدوی، امام‌جمعه موقت اصفهان در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت:

مقام معظم رهبری اتاق فرمان این تحولات را از ناحیه آمریکا و صهیونیست‌ها دانستند. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به اینکه باید همواره دشمن اصلی را فراموش نکنیم و مرگ و نفرین خود را نثار آن‌ها
کنیم افزود:

با سقوط سوریه یکی از زنجیره‌های مقاومت کاهش یافت اما قطعاً مقاومت قوی‌تر از قبل خواهد شد؛ اتحاد و انسجام بین
گروه‌ها افزایش خواهد یافت و مردم سوریه نقش اساسی در این راستا خواهند داشت. رهبر معظم انقلاب فرمودند قطعاً این
زمین‌ها توسط جوانان غیور آزاد خواهد شد و نه رژیم صهیونیستی و نه آمریکا در آنجا ماندنی نخواهند بود. طبق فرمایش رهبر

انقلاب، فتنه داعش بمب ناامنی بود که به عراق و مرزهای ایران سرایت کرد و اگر فداکاری‌های شهدای عزیز، نبود این فتنه
به داخل ایران کشیده می‌شد. 

وی با بیان اینکه این فتنه نیز تحت کنترل قرار خواهد گرفت و دشمنان به اهداف شوم خود نخواهند رسید افزود:

نیروی مقاومت که در جبهه‌های مختلف از جمله لبنان، فلسطین، عراق، یمن، سوریه و ایران فعال است نیرویی برگرفته از
ایمان عمیق افراد و اعتقاد به اسلام است. نیروی مقاومت در برابر فشارهای دشمن نه تنها تضعیف نمی‌شود بلکه قوی‌تر و

منسجم‌تر می‌شود، این ویژگی‌ها به آن نیرو اجازه می‌دهد که در آینده ضربات سنگین‌تری به دشمن وارد کند. در سوریه،
وظیفه دفاع اصلی بر عهده ارتش آن کشور بود، اما به دلایل مختلف، ارتش نتوانست مقاومت کند و به حالت انفعال درآمد. 

وی ادامه داد:

در این وضعیت نیروهای مستشاری ایران و دیگر نیروهای دفاعی می‌توانستند در کنار ارتش سوریه قرار گیرند اما ارتش به دلیل
احساس ناتوانی نتوانست از خود دفاع کند. از دیگر نکات مطرح‌شده در سخنان رهبر انقلاب، نقش رسانه‌ها در تحریف

واقعیت‌ها و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم است؛ برخی رسانه‌های داخلی و خارجی با انتشار اطلاعات نادرست و
دروغین تلاش دارند تا فضا را ملتهب کرده و مردم را از مسیر واقعی منحرف کنند. مسئولان باید در برابر تحریف‌ها واکنش
نشان دهند و با کسانی که در این زمینه اقدام می‌کنند برخورد کنند. رهبر معظم انقلاب تاکید کرده‌اند که باید در مواجهه با

پیروزی‌ها و شکست‌ها همواره از غرور و انفعال پرهیز کرد، باید مراقب بود که در مواجهه با مشکلات نه مغرور شویم و نه
مأیوس. 

وی عدم اتحاد، ضعف ارتش، مشکلات اقتصادی، کمک‌های غرب به معارضین و فقدان بصیرت در رهبری کشور را از جمله
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عوامل شکست دولت سوریه برشمرد و گفت:

این‌ها تجربیاتی است که می‌تواند برای ما در درک بهتر شرایط و مقابله با تهدیدات موجود مفید باشد. انسجامی که باید بین
همه نیروها وجود داشته باشد، قوت نیروهای مسلح ما را تشکیل می‌دهد؛ مدال رضایتمندی رهبر معظم انقلاب به سپاهیان و

ارتشیان عزیز اعطا شده و این خود دلیلی است برای افتخار به این مدال.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به اینکه فداکاری نیروهای بسیجی باعث عزت و افتخار کشور است، افزود:

امروز شاخ و برگ نیروهای بسیجی به حشد شعبی، انصاراالله یمن، حزب‌االله و دفاع وطنی سوریه منتقل شده است و میلیون‌ها
زینبیون نیز در این راستا فعال هستند. باید قدردان نیروهای مسلح خود باشیم و در رأس آن‌ها به داشتن رهبری هوشیار، مدیر و

مدبر با بصیرت توجه کنیم.
 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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